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Odpowiedzi na pytania Wykonawców  

z dnia 24.06.2024 

 
Dotyczy: Modernizacja stacji ujęcia i uzdatniania wody w Jabłówku, gmina Łabiszyn  

 

11. Pytanie: Zwracamy się z prośbą o zamieszczenie całkowitego przedmiaru w formacie ATH, co znacznie ułatwi nam 

przygotowanie oferty i jednocześnie prosimy o wydłużenie terminu składania ofert w w/w postępowaniu 

przetargowym do dn. 09.07.2024 r. 

 
Odpowiedź: Zamawiający w poprzednich odpowiedziach na pytanie załączył plik przedmiaru w formacie ath. Jednak 

plik ten zawierał błędy (plik się nie otwierał). W związku z powyższym Zamawiający załącza poprawiony załącznik w 

formacie ath. Jednocześnie przypominając że podstawą do wyliczenia ceny w postępowaniu Wykonawca dokonuje 

w sposób opisany w SWZ a przedmiary mają charakter pomocniczy. Zamawiający wydłuża termin składania ofert 

do dnia 03.07.2024r. do godziny 10:00.  

12. Pytanie: Zwracamy się z prośbą o modyfikację warunku udziału w zakresie zdolności technicznej lub zawodowej – 

warunek w aktualnym brzmieniu, ze szczegółowo opisanymi zakresami części/branż jest niemożliwy do spełnienia, 

ponieważ tak wiele szczegółowych warunków w jednej inwestycji jest bardzo mało prawdopodobne do łącznego 

spełnienia dlatego wnosimy o następującą zmianę: „Wykonawca przedstawi, że wykonał minimum dwie roboty 

budowlane o wartości minimum 1 500 000,00 zł brutto (słownie: jeden milion pięćset tysięcy złotych 00/100) każda z 

robót polegająca na: modernizacji lub przebudowie lub remoncie lub budowie lub montażu urządzeń/wyposażenia 

Stacji Uzdatniania Wody, w zakresie których wykonano co najmniej układ ciśnieniowy napowietrzania i filtracji, 

montaż zestawu hydroforowego oraz montaż  zbiorników  retencyjnych na wodę uzdatnioną wewnętrznych lub 

zewnętrznych” Warunek tak szczegółowo opisany powoduje bardzo duże ograniczenie oferentów (nawet tych 

wykonujących dużo bardziej skomplikowane i droższe obiekty stacji uzdatniania lecz nie w identycznym, 

stuprocentowym zakresie zgodności jaki wymaga Zamawiający) co może skutkować wyższymi kwotami ofertowymi.  

Prosimy o przedłużenie terminu składania ofert o 7 dni w przypadku zmiany warunku udziału opisanego 

powyżej.  

Odpowiedź: Zamawiający dokonał poprawy opisu warunków udziału w postępowaniu w zakresie opisanym w 

SWZ i ogłoszeniu, jednocześnie wydłuża termin składania ofert do dnia 03.07.2024r. do godziny 10:00.  

Opublikowano: 

1. Platforma Josephin: https://josephine.proebiz.com/pl/tender/51997/summary  
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